DECISIO LXXX.

**C**arthasianus peccatum proprietatis alienando, vel occultando rem Monasterij committens illud Prioritate de Cœnæ iuxta statutum ordinis manifestando, quemus excommunicari non incurrat, illud tam en al cui habent potestatem sacramentaliter a peccato absoluendi confiteri prout tenetur, dummodo ante diem coenæ vel Missam celebrare, vel Eucharistiam sumere velit; cum iure Divino omne mortale ante communionem contendum sit, ex Conc. Trid. sess. 13. c. 7. c. 11. contra quod Capitulum Generale ordinis nec aliquid statuit, nec statuere potuit, sed solum statuit, ut excommunicationem in-

curreret, qui peccatum proprietas ante diem Cœnæ Priori non reuelaretur: Quod si quis post peccatum proprietatis admisum, confessionem præmiserit, Missam celebraverit, aut communicaverit, tacito illo proprietatis peccato, quod proponebat ante diem Cœnæ Priori manifestare, illas omnes confessiones, tanquam non integras, reiterare tenetur; Cum Confessio, quæ non est integræ omnium peccatorum mortalium, quorum poenitentiam memoriam habet, nihil valeat omnes, de poenit. & remiss. &c. 1. §. 2. art. 8. causus de poen. d. 5. ex Conc. Trid. sess. 14. c. 5. & Nau. in Man. c. 9. no. 11. Quamvis si quis Monachus adest simplex, & ignorans esset, ut bona fide probabiliiter si cùdum statuum suum crederet auctoritate foris, vel ex hoc peri orum, quod per tale statuum lenaretur onere illud confitendi usque ad diem Cœnæ, nec racte olo id peccatum in prioribus confessionibus peccare; nec confessiones tacito illo factas iterare tenetur ex Card. in clem. 1. q. 39. de priuile. & Nau. in Man. c. 8. num. 12.

DECISIO LXXXI.

**S**TANTE statuto ordinis Carthusiani, quo Confessorius expeditus in absentia Prioris a referenti confessores aboliuerre possit; ita tamen ut iterum eidem Priori referuata crimina, quam primum eius habuerit copiam, confiteatur penitentis Monachus, qui peccata mortalia tam referuata, quam non referuata admisit, præfato confessorio exposito in ita tam referuata, quam non referuata, ex mentem omnium confiteri tenetur, & quia confessionis integritas inquit, ut quo um quæ memoriam habet, vni, & eidem confessorio, nisi aliquibus c. fibis quo si de numero non est h. c. confiteatur, ita S. Th. 4. d. 17. q. 3. d. 4. q. 2. 4. & quodlib. 4. q. 3. ar. 4. Sol. 4. d. 18. q. 2. art. 5. & facit Trid. sess. 14. c. 5. can. 7. Prælato autem redeunti, vel eius Commissario referuata tantum confiteri sufficit, si post priorem omnium confessionem, nec alia confessa comiserit, nec recordetur alicuius peccati nondum legitimè confessi, quia reliqua sunt penitus iam absoluta; Sin vero aliquod peccatum de novo admiserit, vel vetera non confessi in memoriam venient, illa etiam non effici referuata, cum referuatis eidem Priori, aut habenti ab eo absoluendi potestatem confiteri tenetur, quia a confessio hæc, non solum quando referuata tantum prius confessorio exposito confessa, sed etiam quando alia simul non referuata, nec prius dicta confiteatur, sacramentalis est, & nouam gratiam tribuit, & proinde integræ esse debet.